
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2135

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 23:23:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 36

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2022 09:00:00
Objeto:
Execução de obra de TRILHA DA MOBILIDADE ECOLOGICA, a ser realizada na forma de execução
indireta. - Convênio SEL nº 102/2022, FPE nº 2022/0342, do Edital SEL nº 10/2021 PROGRAMA DE
RECUPERAÇÃO DE ESPAÇOS ESPORTIVOS, celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul, por
intermédio da Secretaria de Estado do Esporte e Lazer – SEL e o Município de Bozano.
Resumo:
Execução de obra de TRILHA DA MOBILIDADE ECOLOGICA, a ser realizada na forma de execução
indireta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 BDI TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Projeto básico TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Orçamento sintético TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Orçamento discriminado TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Orçamento excel TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Memorial descritivo TP 5/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa3e57c9903bbd0b2e54ad5c59eaf84c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcc36d15dd072d6d4795978eadb59907.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a7b0c23297d02cf9a3e9c6d7c08409.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36d8a07fb27f354b8168a1e3b989349c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78163b2833fb35a3cf730941000aa39a.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce7c124f08184659044fd87cc6b9917.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 Encargos sociais TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Cronograma sintético TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Edital TP 5/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Extrato TP 5/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
36 5 Tomada de Preços 10/06/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f7af96681b400f234b8c4c206a055c6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c13a03a99f8829f9d5374873e973ff0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51d1769355f4a4a162216e4b2da3fc2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fff58a3dec207c3684baee75661a037.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f149c7c0cc46c8593a796fbb16aa14a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4fd284fb70727045d82d47801cc188e1.pdf

